
AXAGON SLIM hub USB-C / HUE-G1C / USB
3.2 Gen1 / 4x USB-A / 0,14m

cena vč DPH: 321 Kč
cena bez DPH: 265 Kč

Kód zboží (ID): 4039350

PN: HUE-G1C

Záruka: 24 měsíců

Malý čtyřportový USB 3.2 Gen 1 hub vhodný k ultrabookům. Kabel Type-C 14cm.
4-portový USB-C 3.2 Gen 1 hub AXAGON HUE-G1C je malý a tenký rozbočovač
vhodný nejen na cesty. Elegantní plastové tělo s polo-matným, jemně
strukturovaným povrchem, na kterém nezůstávají otisky. Snadno a rychle připojí k
laptopu, počítači nebo telefonu až čtyři USB zařízení současně. Použití
oboustranného USB-C konektoru zajišťuje snadné připojování, už žádné hledání
správné orientace kabelu jako v případě USB-A konektoru. USB-C hub je ideálním
doplňkem pro notebooky bez standardního USB-A konektoru jako je například
MacBook Pro. Lze tak použít Vaše stávající USB periferie bez nutnosti pořizování
nových. Rozbočovač se nezalekne ani připojení k telefonům s USB-C konektorem – k
telefonu tak připojíte například flash disk, klávesnici a myš. Tento malý cestovní hub
zvládne také trvalé připojení několika externích disků. Napevno uchycený USB kabel
délky 14 cm je ideální pro uživatele mobilních zařízení. Poslední třešničkou na dortu
je možnost fixace kabelu k tělu pomocí plastového nálitku na USB-C konektoru.
Vlastnosti: • Rozhraní SuperSpeed USB - USB 3.2 Gen 1 (dříve USB 3.1 Gen 1 / USB
3.0). • 4 downstream SuperSpeed USB porty typu A female s dostatečným
prostorem kolem konektorů. • 1 upstream USB 3.2 Gen 1 port s konektorem USB
type-C male na napevno uchyceném 14cm dlouhém kabelu. • Kompatibilní také s
USB 3.2 Gen 2, zpětně kompatibilní s USB 2.0 a USB 1.1. • Podpora přenosových
rychlostí 1.5 / 12 / 480 / 5000 Mbit/s (low / full / high / super speed). • Možnost
připojení zařízení za chodu díky podpoře Hot Plug. • Plná podpora Plug and Play. •
Podpora úsporného režimu. • Napájení přes USB sběrnici - USB bus power. •
Podpora nabíjení mobilních zařízení. • Kvalitní stíněný kabel zaručuje vysokou
rychlost komunikace a minimální nežádoucí interference. • Rozměry hubu 96 x 30 x
10 mm. • Hmotnost hubu 31 g (vč. kabelu). • Délka USB kabelu 14 cm. Podpora OS:
• MS Windows XP / Vista / 7 / 8 / 8.1 / 10 a novější, Windows Server 2003 / 2008 /
2012 / 2016 a novější (podporovány všechny 32- i 64-bitové verze OS Windows),



Mac OS X 10.4.x a vyšší, Linux s jádrem 2.6.x a vyšším, Android většina verzí. •
Pozn.: Ovladače jsou součástí podporovaných operačních systémů a nainstalují se
zcela automaticky. Žádné jiné ovladače není třeba instalovat a nejsou ani k
dispozici. Balení obsahuje: • SuperSpeed USB-C rozbočovač s kabelem napevno
délky 14 cm, • baleno v oboustranném zataveném blistru s přehledně uvedenými
parametry a postupem instalace.

Malý čtyřportový USB 3.2 Gen 1 hub vhodný k ultrabookům. Kabel Type-C 14cm.
4-portový USB-C 3.2 Gen 1 hub AXAGON HUE-G1C je malý a tenký rozbočovač
vhodný nejen na cesty. Elegantní plastové tělo s polo-matným, jemně
strukturovaným povrchem, na kterém nezůstávají otisky. Snadno a rychle připojí k
laptopu, počítači nebo telefonu až čtyři USB zařízení současně. Použití
oboustranného USB-C konektoru zajišťuje snadné připojování, už žádné hledání
správné orientace kabelu jako v případě USB-A konektoru. USB-C hub je ideálním
doplňkem pro notebooky bez standardního USB-A konektoru jako je například
MacBook Pro. Lze tak použít Vaše stávající USB periferie bez nutnosti pořizování
nových. Rozbočovač se nezalekne ani připojení k telefonům s USB-C konektorem –
k telefonu tak připojíte například flash disk, klávesnici a myš. Tento malý cestovní
hub zvládne také trvalé připojení několika externích disků. Napevno uchycený USB
kabel délky 14 cm je ideální pro uživatele mobilních zařízení. Poslední třešničkou
na dortu je možnost fixace kabelu k tělu pomocí plastového nálitku na USB-C
konektoru. Vlastnosti: • Rozhraní SuperSpeed USB - USB 3.2 Gen 1 (dříve USB 3.1
Gen 1 / USB 3.0). • 4 downstream SuperSpeed USB porty typu A female s
dostatečným prostorem kolem konektorů. • 1 upstream USB 3.2 Gen 1 port s
konektorem USB type-C male na napevno uchyceném 14cm dlouhém kabelu. •
Kompatibilní také s USB 3.2 Gen 2, zpětně kompatibilní s USB 2.0 a USB 1.1. •
Podpora přenosových rychlostí 1.5 / 12 / 480 / 5000 Mbit/s (low / full / high / super
speed). • Možnost připojení zařízení za chodu díky podpoře Hot Plug. • Plná
podpora Plug and Play. • Podpora úsporného režimu. • Napájení přes USB sběrnici -
USB bus power. • Podpora nabíjení mobilních zařízení. • Kvalitní stíněný kabel
zaručuje vysokou rychlost komunikace a minimální nežádoucí interference. •
Rozměry hubu 96 x 30 x 10 mm. • Hmotnost hubu 31 g (vč. kabelu). • Délka USB
kabelu 14 cm. Podpora OS: • MS Windows XP / Vista / 7 / 8 / 8.1 / 10 a novější,
Windows Server 2003 / 2008 / 2012 / 2016 a novější (podporovány všechny 32- i
64-bitové verze OS Windows), Mac OS X 10.4.x a vyšší, Linux s jádrem 2.6.x a
vyšším, Android většina verzí. • Pozn.: Ovladače jsou součástí podporovaných
operačních systémů a nainstalují se zcela automaticky. Žádné jiné ovladače není
třeba instalovat a nejsou ani k dispozici. Balení obsahuje: • SuperSpeed USB-C
rozbočovač s kabelem napevno délky 14 cm, • baleno v oboustranném zataveném
blistru s přehledně uvedenými parametry a postupem instalace.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

